
UCHWAŁA Nr XXVII/154/2008 

RADY POWIATU W LIPSKU 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu lipskiego na rok 2009. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r., Nr 

142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2, art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 

finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 41.893.225zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 

- Wydatki budżetu powiatu w wysokości 43.901.810zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

- Zadania inwestycyjne w roku 2009 w wysokości 13.679.155zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

- Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Fun-

duszu Spójności w wysokości 10.615.843zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3.1. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 2.008.585zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzą-

cymi z: 

1) Wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez powiat w kwocie 1.422.000zł, 

1. wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu, wy-

nikającej z rozliczeń obligacji i kredytów z lat ubiegłych w kwocie 586.585zł, 

2) Przychody budżetu w wysokości 2.593.000zł, rozchody w wysokości 584.415zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 5. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwę: 

1) ogólną w wysokości - 390.000zł, 

2) celową w wysokości 10.000zł z przeznaczeniem na: 

a) rezerwa celowa zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w kwocie 10.000zł. 

§ 5.1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6a i 6b. 

2. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 6.1) Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo), dla: 

1. gospodarstw pomocniczych jednostek budżetowych: przychody – 244.600zł; wydatki – 244.600zł, zgod-

nie z załącznikiem nr 9. 

§ 7.1) Dotacje podmiotowe dla: 

1. działających na terenie powiatu niepublicznych szkół w wysokości – 130.000zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 10. 

2. Dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące i nienależące do sek-

tora finansów publicznych na łączną kwotę – 894.860zł, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 8.1) Ustala się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodar-

ki Wodnej w wysokości: 

1) przychody - 50.000zł, 

2) wydatki - 150.000zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 12. 



2) Ustala się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i 

Kartograficznym w wysokości: 

1) przychody - 300.000zł, 

2) wydatki - 460.000zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 9.1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek za-

ciąganych na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 1.422.000zł; 

2) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 2.000.000zł. 

§ 10. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

a) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2.000.000zł, 

b) zaciągania zobowiązań: 

1. na finansowanie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bez-

zwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich do wyso-

kości określonej w załącznikach nr 3 i nr 4, 

2. z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2010) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania powiatu i termin zapłaty upływa w 2010 roku na łączną kwotę 2.000.000zł, 

c) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

d) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wy-

datków między paragrafami w ramach rozdziału, 

e) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 1.000.000zł, 

f) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank pro-

wadzący obsługę budżetu powiatu. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009r. i podlega publikacji w trybie przewidzianym dla 

aktów prawa miejscowego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

Józef Sosnowski 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXVII/154/2008 

Rady Powiatu w Lipsku 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

 

Dochody budżetu powiatu na 2009 rok 

w złotych 
Dochody bieżące 

Dział Rozdział § Ŝródło dochodów Plan 

1 2 3 4 5 

010   Rolnictwo i łowiectwo 47 000,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 47 000,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

47 000,00 

020   Leśnictwo 300 000,00 

 02001  Gospodarka leśna 300 000,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

300 000,00 

600   Transport i łączność 32 000,00 



 60014  Drogi publiczne powiatowe 32 000,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samo-

rządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

10 000,00 

  0830 Wpływy z usług 10 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 2 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 27 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27 500,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

15 000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

12 500,00 

710   Działalność usługowa 301 200,00 

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 25 000,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

25 000,00 

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 45 000,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

45 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 231 200,00 

  0920 Pozostałe odsetki 100,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

231 000,00 

750   Administracja publiczna 1 112 073,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 96 915,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

96 915,00 

 75020  Starostwa powiatowe 999 158,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 879 158,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samo-

rządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

40 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 50 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 

 75045  Komisje poborowe 16 000,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

16 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 555 691,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 545 191,00 

  0920 Pozostałe odsetki 2 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2 542 191,00 

 75414  Obrona cywilna 500,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

500,00 

 75495  Pozostała działalność 10 000,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych ŝródeł 

10 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2 797 565,00 

 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 797 565,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 737 565,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 60 000,00 

758   Różne rozliczenia 18 896 598,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 14 290 721,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 290 721,00 

 75803  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 3 080 834,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 080 834,00 

 75832  Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 1 525 043,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 525 043,00 



801   Oświata i wychowanie 136 750,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 29 500,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samo-

rządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

7 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 500,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 7 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 

 80130  Szkoły zawodowe 74 500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samo-

rządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

15 000,00 

  0830 Wpływy z usług 50 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 3 000,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 5 000,00 

 80140  Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 500,00 

  0920 Pozostałe odsetki 500,00 

 80143  Jednostki pomocnicze szkolnictwa 250,00 

  0920 Pozostałe odsetki 250,00 

 80148  Stołówki szkolne 32 000,00 

  0830 Wpływy z usług 32 000,00 

851   Ochrona zdrowia 901 439,00 

 85111  Szpitale ogólne 63 979,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samo-

rządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

63 979,00 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 

837 460,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

837 460,00 

852   Pomoc społeczna 4 595 804,00 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1 233 000,00 

  0830 Wpływy z usług 3 200,00 

  0920 Pozostałe odsetki 1 400,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 14 000,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

1 214 400,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 2 751 104,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samo-

rządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

46 656,00 

  0830 Wpływy z usług 961 236,00 

  0920 Pozostałe odsetki 1 932,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 48 000,00 

  2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu 

1 692 780,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 569 300,00 

  0920 Pozostałe odsetki 1 600,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 700,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

562 000,00 

 85204  Rodziny zastępcze 15 000,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

15 000,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 400,00 

  0920 Pozostałe odsetki 400,00 

 85295  Pozostała działalność 27 000,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

27 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 460 342,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 62 200,00 



  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

62 200,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 20 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 378 142,00 

  0920 Pozostałe odsetki 1 500,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na finansowanie 

kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników powiatowe-

go urzędu pracy 

355 800,00 

  2698 Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na finansowanie 

kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników powiatowe-

go urzędu pracy 

20 842,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 188 500,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 30 000,00 

  0830 Wpływy z usług 25 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 2 000,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 3 000,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 900,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samo-

rządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 160,00 

  0920 Pozostałe odsetki 740,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 140 600,00 

  0830 Wpływy z usług 133 600,00 

  0920 Pozostałe odsetki 2 000,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 5 000,00 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 15 000,00 

  0830 Wpływy z usług 15 000,00 

razem: 32 352 462,00 

Dochody majątkowe 

Dział Rozdział § Ŝródło dochodów Plan 

1 2 3 4 5 

600   Transport i łączność 5 963 763,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 5 963 763,00 

  6208 Dotacje rozwojowe 5 963 763,00 

801   Oświata i wychowanie 3 577 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 3 577 000,00 

  6208 Dotacje rozwojowe 2 950 000,00 

  6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

300 000,00 

  6439 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwesty-

cyjnych własnych powiatu 

327 000,00 

razem: 9 540 763,00 

Ogółem: 41 893 225,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXVII/154/2008 

Rady Powiatu w Lipsku 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

 

Wydatki budżetu powiatu na 2009 rok 

w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Z tego  

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo 47 000,00 47 000,00 0,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 47 000,00 47 000,00 0,00 



  4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 47 000,00 0,00 

020   Leśnictwo 380 000,00 380 000,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 300 000,00 300 000,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 300 000,00 300 000,00 0,00 

 02002  Nadzór nad gospodarką leśną 80 000,00 80 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 80 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 10 705 547,00 1 600 000,00 9 105 547,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 10 705 547,00 1 600 000,00 9 105 547,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 000,00 18 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 610 000,00 610 000,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 000,00 43 000,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 000,00 94 000,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 16 000,00 16 000,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełno-

sprawnych 

13 000,00 13 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 000,00 500 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 70 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 000,00 4 000,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

10 000,00 10 000,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

5 000,00 5 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 20 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 000,00 24 000,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 10 000,00 10 000,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

5 000,00 5 000,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

3 000,00 3 000,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 

18 000,00 18 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 924 354,00 0,00 1 924 354,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 963 763,00 0,00 5 963 763,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 052 430,00 0,00 1 052 430,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 0,00 165 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00 15 000,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00 15 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 0,00 

710   Działalność usługowa 301 000,00 301 000,00 0,00 

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 25 000,00 25 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 0,00 

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 45 000,00 45 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 45 000,00 0,00 

 71015  Nadzór budowlany 231 000,00 231 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 000,00 63 000,00 0,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 85 000,00 85 000,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 10 000,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 400,00 25 400,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 900,00 3 900,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

3 500,00 3 500,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 3 500,00 3 500,00 0,00 



stacjonarnej 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 600,00 3 600,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1 800,00 1 800,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

1 300,00 1 300,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 

2 000,00 2 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 3 900 485,00 3 900 485,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 96 915,00 96 915,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 70 000,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 7 000,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 215,00 15 215,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 2 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 700,00 2 700,00 0,00 

 75019  Rady powiatów 170 000,00 170 000,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 155 000,00 155 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

4 500,00 4 500,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 3 557 570,00 3 557 570,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 10 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 680 000,00 1 680 000,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 130 000,00 130 000,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 290 000,00 290 000,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 42 000,00 42 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 50 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 582 570,00 582 570,00 0,00 

  4260 Zakup energii 35 000,00 35 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 150 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 330 000,00 330 000,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 000,00 4 000,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

16 000,00 16 000,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

50 000,00 50 000,00 0,00 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 2 000,00 2 000,00 0,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

2 000,00 2 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 20 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 25 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 000,00 50 000,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 10 000,00 10 000,00 0,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 11 000,00 11 000,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

20 000,00 20 000,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

15 000,00 15 000,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 

30 000,00 30 000,00 0,00 

 75045  Komisje poborowe 16 000,00 16 000,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00 5 000,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 1 000,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 900,00 4 900,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 50 000,00 0,00 



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 25 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 0,00 

 75078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 000,00 10 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 575 191,00 2 575 191,00 0,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 15 000,00 15 000,00 0,00 

  3000 Wpłaty jednostek na fundusz celowy 15 000,00 15 000,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 545 191,00 2 545 191,00 0,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żoł-

nierzom i funkcjonariuszom 

164 000,00 164 000,00 0,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 25 686,00 25 686,00 0,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 

funkcjonariuszy 

1 934 633,00 1 934 633,00 0,00 

  4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych 

oraz funkcjonariuszy 

1 000,00 1 000,00 0,00 

  4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 

nagrody roczne dla funkcjonariuszy 

158 170,00 158 170,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 396,00 1 396,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 045,00 2 045,00 0,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjo-

nariuszy 

88 400,00 88 400,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 894,00 95 894,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 0,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 1 000,00 1 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 11 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 5 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 200,00 2 200,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

5 500,00 5 500,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

5 000,00 5 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 4 500,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 067,00 1 067,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 4 000,00 4 000,00 0,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 700,00 700,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

2 000,00 2 000,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 

5 000,00 5 000,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 5 000,00 5 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 220 000,00 220 000,00 0,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jed-

nostek samorządu terytorialnego 

220 000,00 220 000,00 0,00 

  8070 Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, 

związanych z obsługą długu krajowego. 

220 000,00 220 000,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 400 000,00 400 000,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 400 000,00 400 000,00 0,00 

  4810 Rezerwy 400 000,00 400 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 13 992 054,00 10 375 054,00 3 617 000,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 268 100,00 268 100,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 500,00 12 500,00 0,00 



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 000,00 175 000,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 000,00 16 000,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 000,00 34 000,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 600,00 4 600,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00 500,00 0,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 000,00 10 000,00 0,00 

 80111  Gimnazja specjalne 392 500,00 392 500,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 700,00 18 700,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 262 000,00 262 000,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 000,00 23 000,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00 50 000,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 800,00 6 800,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00 500,00 0,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 000,00 11 000,00 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 6 445 150,00 2 828 150,00 3 617 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

90 000,00 90 000,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 73 700,00 73 700,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 880 100,00 1 880 100,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 150 500,00 150 500,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 282 700,00 282 700,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 48 200,00 48 200,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełno-

sprawnych 

11 500,00 11 500,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 2 500,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 200,00 13 200,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 100,00 3 100,00 0,00 

  4260 Zakup energii 123 500,00 123 500,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 200,00 5 200,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 1 000,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

1 000,00 1 000,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

5 200,00 5 200,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 850,00 1 850,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 107 300,00 107 300,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

2 000,00 2 000,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

5 400,00 5 400,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 

4 600,00 4 600,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 950 000,00 0,00 2 950 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 627 000,00 0,00 627 000,00 

 80123  Licea profilowane 316 998,00 316 998,00 0,00 



  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

20 000,00 20 000,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 800,00 2 800,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 196 500,00 196 500,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 550,00 31 550,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 708,00 34 708,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 640,00 5 640,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 300,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 200,00 1 200,00 0,00 

  4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

2 400,00 2 400,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 700,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 500,00 16 500,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

2 300,00 2 300,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 

400,00 400,00 0,00 

 80130  Szkoły zawodowe 3 929 099,00 3 929 099,00 0,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

20 000,00 20 000,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 97 473,00 97 473,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 580 186,00 2 580 186,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 189 014,00 189 014,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 431 509,00 431 509,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 70 167,00 70 167,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163 400,00 163 400,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 87 200,00 87 200,00 0,00 

  4260 Zakup energii 19 900,00 19 900,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 7 530,00 7 530,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 2 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 41 970,00 41 970,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6 000,00 6 000,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

900,00 900,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

5 100,00 5 100,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 800,00 6 800,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 24 400,00 24 400,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 157 440,00 157 440,00 0,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 500,00 1 500,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

3 000,00 3 000,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

5 250,00 5 250,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 

2 860,00 2 860,00 0,00 

 80131  Kolegia pracowników służb społecznych 435 109,00 435 109,00 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 10 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 295 109,00 295 109,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000,00 40 000,00 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 10 000,00 10 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 50 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 000,00 30 000,00 0,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 491 900,00 491 900,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 300,00 23 300,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 333 000,00 333 000,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 000,00 31 000,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 000,00 64 000,00 0,00 



  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 600,00 8 600,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00 500,00 0,00 

  4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 000,00 14 000,00 0,00 

 80140  Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 

dokształcania zawodowego 

670 500,00 670 500,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 000,00 31 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450 000,00 450 000,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 000,00 40 000,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 000,00 78 000,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 13 000,00 13 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000,00 2 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 500,00 28 500,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

6 000,00 6 000,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

1 000,00 1 000,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 

4 000,00 4 000,00 0,00 

 80143  Jednostki pomocnicze szkolnictwa 230 250,00 230 250,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 090,00 9 090,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 740,00 145 740,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 489,00 11 489,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 710,00 26 710,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 075,00 4 075,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 600,00 2 600,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 3 500,00 0,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 200,00 1 200,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 700,00 700,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

1 118,00 1 118,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 140,00 140,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 388,00 10 388,00 0,00 

 80145  Komisje egzaminacyjne 700,00 700,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 100,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 50,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 550,00 550,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 107 431,00 107 431,00 0,00 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jed-

nostkami samorządu terytorialnego 

18 971,00 18 971,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 180,00 180,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 800,00 47 800,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 800,00 3 800,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 900,00 7 900,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 280,00 1 280,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 600,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 400,00 18 400,00 0,00 



  4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 1 800,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,00 2 500,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

4 200,00 4 200,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne 634 650,00 634 650,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 800,00 2 800,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 900,00 210 900,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 700,00 18 700,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 100,00 37 100,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 300,00 5 300,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 318 700,00 318 700,00 0,00 

  4260 Zakup energii 26 700,00 26 700,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 150,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 1 700,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 100,00 6 100,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 69 667,00 69 667,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 69 667,00 69 667,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 1 711 439,00 901 439,00 810 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 873 979,00 63 979,00 810 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 61 979,00 61 979,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 0,00 

  6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowa-

nie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów publicznych 

810 000,00 0,00 810 000,00 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

837 460,00 837 460,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 837 460,00 837 460,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 5 778 204,00 5 778 204,00 0,00 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1 773 800,00 1 773 800,00 0,00 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jed-

nostkami samorządu terytorialnego 

62 400,00 62 400,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 65 000,00 65 000,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 53 000,00 53 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 049 800,00 1 049 800,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 92 000,00 92 000,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 176 000,00 176 000,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 28 000,00 28 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 82 000,00 82 000,00 0,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 6 000,00 6 000,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 000,00 5 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 1 000,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

600,00 600,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

6 000,00 6 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 4 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 8 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70 000,00 70 000,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

2 000,00 2 000,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

3 000,00 3 000,00 0,00 



  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 

1 000,00 1 000,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 2 751 104,00 2 751 104,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 3 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 658 929,00 1 658 929,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 110 000,00 110 000,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 264 930,00 264 930,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 42 038,00 42 038,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 600,00 18 600,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 000,00 86 000,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 205 940,00 205 940,00 0,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 27 500,00 27 500,00 0,00 

  4260 Zakup energii 192 000,00 192 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 7 600,00 7 600,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 804,00 9 804,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 500,00 1 500,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

2 280,00 2 280,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

4 800,00 4 800,00 0,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

500,00 500,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 2 500,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 4 500,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 86 151,00 86 151,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 3 500,00 3 500,00 0,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 232,00 232,00 0,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10 800,00 10 800,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

3 000,00 3 000,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

1 000,00 1 000,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 

3 000,00 3 000,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 569 300,00 569 300,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 600,00 1 600,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 345 200,00 345 200,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 600,00 24 600,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 500,00 59 500,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 9 070,00 9 070,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 300,00 23 300,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 15 300,00 15 300,00 0,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 500,00 500,00 0,00 

  4260 Zakup energii 16 500,00 16 500,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 340,00 2 340,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 34 000,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 800,00 1 800,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

3 900,00 3 900,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

1 500,00 1 500,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 1 700,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 750,00 4 750,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 000,00 15 000,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 3 000,00 3 000,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1 200,00 1 200,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

400,00 400,00 0,00 



  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 

1 740,00 1 740,00 0,00 

 85204  Rodziny zastępcze 382 000,00 382 000,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 350 000,00 350 000,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 340,00 4 340,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 660,00 660,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 27 000,00 0,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 250 000,00 250 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 900,00 146 900,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00 13 000,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 000,00 26 000,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 000,00 4 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 200,00 1 200,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

2 000,00 2 000,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

4 500,00 4 500,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 4 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00 5 000,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

7 000,00 7 000,00 0,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chro-

nione i ośrodki interwencji kryzysowej 

20 000,00 20 000,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 1 000,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 500,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 3 500,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 1 000,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 32 000,00 32 000,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 1 000,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 200,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 19 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 5 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 300,00 6 300,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 176 236,00 1 176 236,00 0,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 84 860,00 84 860,00 0,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

84 860,00 84 860,00 0,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 87 226,00 87 226,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 250,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 000,00 53 000,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 926,00 3 926,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 8 000,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00 1 300,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 250,00 1 250,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 2 000,00 0,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 004 150,00 1 004 150,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 683 200,00 683 200,00 0,00 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 12 000,00 0,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 1 000,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 300,00 53 300,00 0,00 

  4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 300,00 5 300,00 0,00 



  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 536,00 536,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 600,00 110 600,00 0,00 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 050,00 3 050,00 0,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 234,00 234,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 17 295,00 17 295,00 0,00 

  4128 Składki na Fundusz Pracy 492,00 492,00 0,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 38,00 38,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 500,00 21 500,00 0,00 

  4260 Zakup energii 27 000,00 27 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

3 000,00 3 000,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

5 000,00 5 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 3 500,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 805,00 27 805,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 2 800,00 2 800,00 0,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500,00 500,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

5 000,00 5 000,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 494 046,00 2 494 046,00 0,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 222 000,00 1 222 000,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 000,00 45 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 790 000,00 790 000,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 000,00 43 000,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145 000,00 145 000,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 20 000,00 20 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 0,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 3 000,00 3 000,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00 500,00 0,00 

  4260 Zakup energii 50 000,00 50 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 000,00 45 000,00 0,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

572 600,00 572 600,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 100,00 2 100,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 390 000,00 390 000,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00 30 000,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 000,00 60 000,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 10 000,00 10 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 000,00 6 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 16 500,00 16 500,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 500,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 900,00 900,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

2 100,00 2 100,00 0,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

8 500,00 8 500,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 0,00 



  4430 Różne opłaty i składki 900,00 900,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 000,00 24 000,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

500,00 500,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

1 300,00 1 300,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 

1 000,00 1 000,00 0,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 595 777,00 595 777,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 900,00 12 900,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 364 800,00 364 800,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 300,00 32 300,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 300,00 63 300,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 9 600,00 9 600,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 7 500,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 40 277,00 40 277,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 23 000,00 23 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 700,00 4 700,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

2 200,00 2 200,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 900,00 24 900,00 0,00 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzie-

ży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

2 500,00 2 500,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 5 000,00 5 000,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 5 000,00 5 000,00 0,00 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 81 500,00 81 500,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 3 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 45 000,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 6 000,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 500,00 8 500,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 1 500,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 4 000,00 4 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

500,00 500,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

2 000,00 2 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 000,00 4 000,00 0,00 

 85495  Pozostała działalność 14 669,00 14 669,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 669,00 14 669,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 186 608,00 40 000,00 146 608,00 

 92116  Biblioteki 20 000,00 20 000,00 0,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące reali-

zowane na podstawie porozumień (umów) między jednost-

kami samorządu terytorialnego 

20 000,00 20 000,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 146 608,00 0,00 146 608,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 608,00 0,00 146 608,00 

 92195  Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna i sport 19 000,00 19 000,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 9 000,00 9 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 0,00 



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 

Wydatki razem: 43 901 810,00 30 222 655,00 13 679 155,00 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXVII/154/2008 

Rady Powiatu w Lipsku 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Zadania inwestycyjne na 2009 rok 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. § ** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budże-

towy 2009 

(8+9+10+11) 

z tego ŝródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

obligacje 

środki 

pochodzące 

z innych 

ŝródeł* 

środki 

wymie-

nione 

w art. 5 

ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

1 600 60014 6058/59 Prz-Mod.dr.g1906W Czerwona - Ciepielów 2075288 2075288 86294 225000  1763994 PZDP w Lipsku 

2 600 60014 6058/59 Przeb.- mod. dr.p.3536W Odechów - 

Sienno-Sarnówek 

4940905 4940905 526136 215000  4199769 PZDP w Lipsku 

3 600 60014 6050 Przeb.dr.p1913WCiepielów-Tymienica 

Chotcza 

454299 454299 349299 105000   PZDP w Lipsku 

4 600 60014 6050 Przeb-mod.dr.1927W Sienno-Maruszów 305055 305055 363055 32000   PZDP W Lipsku 

5 600 60014 6050 Przeb.mod.dr.1914WCiepielów-

Świesielice-Tymienica 

400000 400000 80000 320000   PZDP w Lipsku 

6 600 60014 6050 Przeb.Modern.dr.1932WWalentynów -

Pawłowice 

100000 100000  100000   PZDP w Lipsku 

7 600 60014 6050 Przeb.Modern.dr.1924WSienno-Tarnówek-

Karolów 

100000 100000 20000 80000   PZDP w Lipsku 

8 600 60014 6050 Przeb.Modern.dr.1911W Jawor Solecki-

Pawliczka - Michałów 

75000 75000 75000    PZDP w Lipsku 

9 600 60014 6050 Przeb. Modern.dr.3547W Antoniów-Iłża 200000 200000 120000 80000   PZDP w Lipsku 

10 600 60014 6050 Przeb. Modern. drogi pow. Wielgie - 

Łaziska-Gołębiów dł 150 m 

40000 40000 40000    PZDP w Lipsku 

11 600 60014 6050 Przeb. Modern. drogi pow. Wiśniówek-

Leopoldów o dł 500 m 

100000 100000 100000    PZDP w Lipsku 

12 600 60014 6050 Przeb. Modern, drogi wewnętrznej przy 

ZSP w Lipsku dł 400m 

60000 60000 60000    PZDP w Lipsku 

13 600 60014 6050 Przeb.Modern.dr.1937W Chotcza-Lucimia 90000 90000 90000    PZDP w Lipsku 

14 600 60014 6060 Zakup ciągnika rolniczego dla potrzeb 

PZDP w Lipsku 

165000 165000 165000    PZDP w Lipsku 

15 801 80120 6050 Budowa hali sport. Z zapl. ZSP Solec 3577000 3577000   A/B 627000 2950000 ZSP w Solcu 

16 801 80120 6050 Termomodernizacja budynku dydaktycz-

nego w ZSP  

40000 40000  40000   ZSP w Solcu 

17 851 85111 6220 Moder. wybranych oddziałów, wymiana 

wind oraz zakup aparatury medycznej 

drogą do zwiększenia afektywności 

ochrony zdrowia w SPZZOZ w Lipsku 

810000 810000 585000 225000 0  SPZOZ w Lipsku 

18 921 92120 6050 Rewitalizacja wschodniego skrzydła 

klasztoru oo Reformatorów wraz z otocze-

niem praz oznakowanie obiektów atrakcyj-

nych kulturowo - podstawą rozwoju 

turystyki kulturowej w powiecie lipskim 

146608 146608 146608    SP w Lipsku 

Ogółem 13679155 13679155 2806392 1422000 627000 8913763 x 

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXVII/154/2008 

Rady Powiatu w Lipsku 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

 i Funduszu Spójności 

 
Lp. Projekt Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja (dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z 

budżetu 

UE 

2009r. 

Wydatki 

razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, ŝródła finansowania: Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, ŝródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe** pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa 

pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 



1 Wydatki majątkowe razem: x 10593193 1679430 8913763 10593193 1679430  440000 1239430 8913763    8913763 

1.1 Program:  

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   10593193 1679430 8913763 10593193 1679430  440000 1239430 8913763    8913763 

z tego: 2009r.  600/60014/6058-9 7016193 1052430 5963763 7016193 1052430  440000 612430 5963763    5963763 

  801/80120/6058-9 3577000 627000 2950000 3577000 627000   627000 295000    2950000 

2010r.***                

2011r.***                

1.2 Program:  

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

                
                
2010r.                

2011r.                

2012r.***                

1.3 ...............  

2 Wydatki bieżące razem: x 22650 1808 20842 22650 1808   1808 20842    20842 

2.1 Program:  

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   22650 1808 20842 22650 1808   1808 20842    20842 

z tego: 2009r.  853/85333/40..8-9 22650 1808 20842 22650 1808   1808 20842    20842 

2010r.                

2011r.                

2012r.***                

2.2 ...............  

Ogółem (1+2) x 10615843 1681238 8934605 10615843 1681238  440000 1241238 8934605    8934605 

 
* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

*** rok 2010 do wykorzystania fakultatywnego 

 

 

Załącznik nr 5 

do uchwały nr XXVII/154/2008 

Rady Powiatu w Lipsku 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

 

Przychody i rozchody budżetu na 2009 rok 

w złotych 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

2007r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2593000 

1. Kredyty § 952 0 

2. Pożyczki § 952 0 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE 

§ 903 0 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 1422000 

8. Inne ŝródła (wolne środki) § 955 1171000 

Rozchody ogółem:  584415 

1. Spłaty kredytów § 992 584415 

2. Spłaty pożyczek § 992 0 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pocho-

dzących z budżetu UE 

§ 963 0 

4. Udzielone pożyczki § 991 0 

5. Lokaty § 994 0 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0 

 

 

Załącznik nr 6a 

do uchwały nr XXVII/154/2008 

Rady Powiatu w Lipsku 

z dnia 30 grudnia 2008r. 



 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

 i innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami na 2009 rok 

 
Dział Rozdział paragraf Nazwa Plan 

010   Rolnictwo i łowiectwo 47 000,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 47 000,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

47 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

15 000,00 

710   Działalność usługowa 301 000,00 

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 25 000,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

25 000,00 

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 45 000,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

45 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 231 000,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

231 000,00 

750   Administracja publiczna 112 915,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 96 915,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

96 915,00 

 75045  Komisje poborowe 16 000,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

16 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 542 691,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 542 191,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2 542 191,00 

 75414  Obrona cywilna 500,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

500,00 

851   Ochrona zdrowia 837 460,00 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 

837 460,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

837 460,00 

852   Pomoc społeczna 589 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 562 000,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

562 000,00 

 85295  Pozostała działalność 27 000,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

27 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 62 200,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 62 200,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

62 200,00 

   Razem 4 507 266,00 

 

 

Załącznik nr 6b 

do uchwały nr XXVII/154/2008 

Rady Powiatu w Lipsku 

z dnia 30 grudnia 2008r. 
 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2009 rok 



 

 

 
Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 47 000,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 47 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

710   Działalność usługowa 301 000,00 

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 45 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 231 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 000,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 85 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 900,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 3 500,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 3 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 800,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 300,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2 000,00 

750   Administracja publiczna 112 915,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 96 915,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 215,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 700,00 

 75045  Komisje poborowe 16 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 542 691,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 542 191,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 164 000,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 25 686,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 1 934 633,00 

  4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 1 000,00 

  4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla funk-

cjonariuszy 

158 170,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 396,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 045,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 88 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 894,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 1 000,00 



  4260 Zakup energii 10 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 200,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 5 500,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 5 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 067,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 4 000,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 700,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 2 000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 5 000,00 

 75414  Obrona cywilna 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

851   Ochrona zdrowia 837 460,00 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 

837 460,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 837 460,00 

852   Pomoc społeczna 589 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 562 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 345 200,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 9 070,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 15 300,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 500,00 

  4260 Zakup energii 16 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 340,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 800,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 3 900,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 750,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 3 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 400,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 740,00 

 85295  Pozostała działalność 27 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 62 200,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 62 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 750,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 900,00 



   Razem 4 507 266,00 

 

 

Załącznik nr 7 

do uchwały nr XXVII/154/2008 

Rady Powiatu w Lipsku 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego na 2009 rok 

 
Dział Rozdział § * Dochody Budżetu Państwa 

ogółem 

1 2 3 4 

700 70005 2350 50.000 

Ogółem                    50.000 

 
(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

Załącznik nr 8 

do uchwały nr XXVII/154/2008 

Rady Powiatu w Lipsku 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 2009 rok 

 
Dział Rozdział § * Dotacje Wydatki z tego: w tym 

wynagrodzenia 

pochodne od 

wynagrodzeń 

dotacje Wydatki 

majątkowe ogółem ogółem Wydatki 

bieżące 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

801 80146 2320  18971 18971   18971  

852 85201 2320  62400 62400   62400  

852 85201 2320 1214400       

852 85201 4010  900000 900000 900000    

852 85201 4040  60000 60000 60000    

852 85201 4110  144400 144400  144400   

852 85201 4120  20000 20000  20000   

852 85201 4220  70000 70000     

852 85201 4260  20000 20000     

852 85204 2320 15000       

852 85204 4110  1500 1500  1500   

852 85204 4120  500 500  500   

852 85204 4170  13000 13000 13000    

921 92116 2310  20000 20000   20000  

Ogółem                                     1.229.400 1.330.771 1.330.771 973.000 166.400 101.371 0 

 

 

Załącznik nr 9 

do uchwały nr XXVII/154/2008 

Rady Powiatu w Lipsku 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

 

 

 

 

Plan przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych na 2009 rok 

w złotych 



Lp. Wyszczególnienie Stan 

 środków 

obrotowych** 

na początek 

roku 

Przychody* Wydatki Stan  

środków 

obrotowych** 

na koniec roku 

Rozliczenie 

z budże-

tem 

z tytułu 

wpłat 

nadwyżek 

środków  

za 2006 rok 

ogółem w tym: ogółem w tym: 

wpłata do 

budżetu 
dotacje 

z budżetu*** 

w tym: 

§ 265 na 

inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

II. Gospodarstwa pomocni-

cze 

20357 244600  x  244600  20357  

 z tego: dz.801 rozdz. 80197         X 

 1.Warsztaty Szkolne ZSP 

Lipsko 

3642 59600  x  59600 0 3642 X 

 2.Warsztaty Szkolne ZSP 

Sienno 

16715 185000  x  185000  16715 X 

 3.    x     X 

 4.    x     X 

Ogółem 20357 244600    244600  20357  

 
W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych: 
* dochody 
** stan środków pieniężnych 
*** ŝródła dochodów wskazanych przez Zarząd 

 

 

Załącznik nr 10 

do uchwały nr XXVII/154/2008 

Rady Powiatu w Lipsku 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Dotacje podmiotowe* w 2009 roku 

w złotych 

 

 
Lp. Dział Rozdział § ** Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 801 80123 2540 Medyczna Szkoła Policealna TWP w Solcu 20.000 

2 801 80120 2540 Niepupl. Liceum Ogólnokształcące. ZDZ w Kielcach 10.000 

3 801 80120 2540 Niepubl. Uzup. Lic. Ogólnokształcące ZDZ w Kielcach 20.000 

4 801 80120 2540 Niepubl. Szkoła. Polic. Dla Dorosłych ZDZ w Kielcach 60.000 

5 801 80130 2540 Niepubl. Technikum w Lipsku ZDZ w Kielcach 20.000 

Ogółem 130.000 

 
* mogą dotyczyć przedszkoli samorządowych (art. 80 ust 4 i art. 90 ust. 4 ustawy o systemie oświaty w związku z art. 106 ust. 2 pkt 2 i 

art. 184 ust. 1 pkt 14 ustawy o finansach publicznych) 
(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

Załącznik nr 11 

do uchwały nr XXVII/154/2008 

Rady Powiatu w Lipsku 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące 

i nienależące do sektora finansów publicznych na 2009 rok 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział § ** Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 851 85111 6220 Dotacja celowa z budżetu dla SPZZOZ w Lipsku na realizację zadania inwestycyjnego 810.000 

2 853 85321 2580 Dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Św. Brata Alberta- dofinansowanie WTZ 84.860 

Ogółem 894.860 

 
* mogą dotyczyć przedszkoli samorządowych (art. 80 ust 4 i art. 90 ust. 4 ustawy o systemie oświaty w związku z art. 106 ust. 2 pkt 2 i 

art. 184 ust. 1 pkt 14 ustawy o finansach publicznych) 
(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 



 

 

Załącznik nr 12 

do uchwały nr XXVII/154/2008 

Rady Powiatu w Lipsku 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

 

Plan przychodów i wydatków 

Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2009 rok 

 
 Stan środków obrotowych na początek roku 105 050,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 105 050,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 105 050,00 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 5 050,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 050,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 5 050,00 

 Przychody 50 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 50 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00 

 Koszty 150 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 150 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 

  6120 Wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy celowych 10 000,00 

 
W ramach par 6120 planuje się realizację zadania pn: „Zakup sprzętu ratowniczego dla potrzeb KPPSP w Lipsku - 10.000zł. 
W ramach par 4210 planuje się realizację zadania pn: „Zakup ubrań żaroodpornych dla potrzeb KP PSP w Lipsku -10.000zł. 
 

 

Załącznik nr 13 

do uchwały nr XXVII/154/2008 

Rady Powiatu w Lipsku 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

 

Plan przychodów i wydatków 

Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na 2009 rok 

 
 Stan środków obrotowych na początek roku 182 579,00 

710   Działalność usługowa 182 579,00 

 71030  Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 182 579,00 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 22 578,00 

710   Działalność usługowa 22 578,00 

 71030  Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 22 578,00 

 Przychody 300 000,00 

710   Działalność usługowa 300 000,00 

 71030  Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 300 000,00 

  0830 Wpływy z usług 290 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 10 000,00 

 Koszty 460 000,00 

710   Działalność usługowa 460 000,00 

 71030  Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 460 000,00 

  2960 Przelewy redystrybucyjne 60 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 



  4300 Zakup usług pozostałych 345 000,00 

  6120 Wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy celowych 20 000,00 

Przewodniczący Rady Powiatu w Lipsku: 

mgr Józef Sosnowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


